



कर्मचारी राज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

कर्मचारी राज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



सत्यमेव जयते

प्रादेशिक क्षेत्रीय / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office

पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009

पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009

Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380 009

Phone : 079-27582400/455, E-mail : rd-gujarat@esic.gov.in

Website : www.rgujarat.esic.gov.in / www.esic.gov.in

37/A/22/11/IntraRegion/2025-Estt

दिनांक: 06-10-2025

कार्यालय आदेश 206 वर्ष 2025 / कार्यमुक्ति आदेश

क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद के कार्यालय आदेश सं. 98 वर्ष 2025 दिनांक 03.05.2025 के अनुसरण में श्री परिमल खिमजीभाई वाघेरा, (कार्मिक सं. 147503) सहायक, शाखा कार्यालय जामनगर को शाखा कार्यालय पोरबंदर में तत्काल प्रभाव से कार्यग्रहण करने के निर्देश के साथ, दिनांक **06.10.2025 के अपरान्ह** को शाखा कार्यालय जामनगर से कार्यमुक्त किया जाता है।

In pursuance of Regional Office, Ahmedabad Office Order No . 98 of 2025 dated 03.05.2025 (AGT-2025) , Sh. Parimal Khimjibhai Vaghera (Employee ID- 147503), Assistant, BO-Jamnagar is hereby relieved from his present duties in the A.N. of 06.10.2025, with the instruction to report for duty at BO-Porbandar with immediate effect.

अन्य सभी नियम एवं शर्तें वही रहेंगी जैसा कि उपर्युक्त क्षेत्रीय कार्यालय आदेश में उल्लेखित है।

All the other terms and conditions shall remain same, as mentioned in above referred Regional Office Order.

कार्यग्रहण / कार्यमुक्ति रिपोर्ट नियत सामान्य में उप निदेशक (प्रशासन शाखा) को प्रेषित की जाएगी।

Digitally signed by
SANJEEV KUMAR SINGH
Date: 06-10-2025

15:35:57
उप निदेशक

(प्रशासन शाखा)

सेवा में,

1. सम्बंधित कार्मिक।
2. शाखा अधिकारी (वित्त एवं लेखा शाखा / रोकड़ शाखा), क्षे. का. अहमदाबाद।
3. शाखा प्रबंधक (शाखा कार्यालय जामनगर / शाखा कार्यालय पोरबंदर)
4. वेबसाइट सामग्री प्रबंधक को सूचना एवं निगम की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।
5. कार्यालय आदेश फाइल / व्यक्तिगत फाइल।